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ROLKI Regulowane 29-33 łyżworolki Spokey
BURNISH

Cena 99,00 zł

Kod producenta 924711

Rozmiar 29-33

Wiek dziecka 3 lata +

Kolor Różowy

Waga (z opakowaniem) 2 kg

Opis produktu
Mam okazję zaoferować Państwu:

- nowy,
- oryginalny,
- regulowany,

Znanej i cenionej firmy

Rolki Spokey BURNISH BL rozmiar 29-33
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ROLKI REGULOWANE SPOKEY BURNISH Poczuj pełną wolność i radość. Poznaj z nami wciągający świat skatingu!

Wiele oblicz skatingu Skating kojarzony jest przede wszystkim z jazdą wyczynową (zarówno na rolkach, hulajnogach, jak i
deskorolkach). Coś dla siebie znajdą na pewno również osoby poszukujące innych rodzajów aktywności: począwszy od jazdy
rekreacyjnej i fitnessowej, skończywszy na terenowej i szybkiej.
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Parametry

regulowane
płoza: aluminiowa
łożyska: ABEC7 Carbon
kółka: 82A
64 mm - rozm. 29-33
70 mm - rozm. 34-43
zapięcia: klamra dwusekcyjna z zabezpieczeniem, rzep, sznurówki
maksymalna waga użytkownika: 60 kg
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Na rynku funkcjonuje wiele grup rolek dostosowanych do wymagań użytkowników. Najpopularniejsze – rekreacyjne
(fitnessowe) występują w wielu wzorach i konfiguracjach technicznych.

Zalety rolek regulowanych Chcesz zaszczepić w dziecku pasję do sportu? A może nosisz rozmiar „na granicy”? Dzięki rolkom
regulowanym nie musisz się obawiać – możliwość regulacji rozmiaru pozwala na optymalne dobranie go do swoich potrzeb. Co
lepsze – rolki rosną wraz z dzieckiem, a ty nie musisz co kilka miesięcy kupować nowej pary!
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Jazda na rolkach nie tylko korzystnie wpływa na kondycję, pozwala również korzystać z bezpośredniego kontaktu z naturą.
Rolki są letnim odpowiednikiem łyżew (w okresie od wiosny do jesieni trenują na nich zarówno hokeiści, jak i łyżwiarze),
dlatego tak postawa ciała, jak i ruchy są bardzo podobne do tych przybieranych podczas jazdy na lodzie. Intensywnie pracują
mięśnie nóg i biodra, angażowane są mięśnie pleców i rąk. Jazda na rolkach poprawia również koordynację.

Rolki Spokey Burnish to propozycja dla osób poszukujących rolek z możliwością regulacji rozmiaru. To optymalne rozwiązanie
dla tych, którzy jeszcze rosną, jak i tych noszących problematyczny rozmiar "na granicy".
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JAKOŚĆ Przed naszym sprzętem stawiamy wysokie wymagania, dlatego dokładamy wszelkich starań by do jego wykonania
wykorzystywane były materiały najwyższej jakości.

Wiemy, że dobrze jest się wyróżniać, dlatego szczególną wagę przykładamy do oryginalnego, dopracowanego designu. Nasze
rolki przygotowywane są zgodnie z najnowszymi trendami, w najmodniejszych wersjach kolorystycznych.

TECHNOLOGIA W rolkach Burnish istnieje możliwość wyboru rozmiaru buta. Dzięki szybkiej i bezproblemowej regulacji,
działanie to zajmuje kilka sekund, a pozwala na optymalne dopasowanie buta do stopy. To doskonałe rozwiązanie zarówno dla
osób, którym zmienia się rozmiar stopy (dzieci), jak i tych, które noszą rozmiar "na granicy" (np. 36/37). Wybierając rolki,
zwróć szczególną uwagę na płozę. W modelu Burnish wykonana została ona z aluminium, co daje gwarancję trwałości przy
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równoczesnym zachowaniu bardzo niskiej wagi.
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Kółka wykonane zostały z wytrzymałego PU o twardości 82A, optymalnej do jazdy rekreacyjnej. Łożyska ABEC7 Carbon
zapewniają wysoką precyzję wykonania, dobrą żywotność oraz odpowiednią szybkość jazdy.

Potrójny system zapinania: sznurówki, rzep oraz klamra dwusekcyjna, gwarantuje nie tylko optymalne dopasowanie do stopy,
lecz przede wszystkim - najwyższy poziom bezpieczeństwa. Klamry Burnish wyposażone są w zabezpieczenie, które zapobiega
samoczynnemu zwolnieniu klamry zaciskowej - masz więc pewność, że w trakcie jazdy pasek pozostanie na swoim miejscu.

WYGODA Regulowanie zapewnia możliwość wyboru odpowiedniego rozmiaru, jak również jego zmiany w przypadku zmiany
rozmiaru stopy dziecka. Dzięki wygodnemu, pewnemu systemowi zapinania, użytkownik może optymalnie dopasować rolki do
swoich potrzeb. Miękkie wnętrze buta zapewnia komfort użytkowania.
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Na życzenie wystawiamy fakturę VAT

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

